
Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Abschlusstabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Wechselzeit: 5 minUhrzeit: 12:00 1 15 min

Vereinslogo

Vereinslogo

2:1

Gruppe A

BSA Bergedorf

BSA Alster

1:1

1:1

BSA Walddörfer

0:3

1:2

2:3

1:1

1:11.

1:3

1:1

3:1

0:0

3:2

Uhrzeit

Herbert-Kuhr-Turnier 2023

1:2

0:2

BSA Unterelbe

Am Sonntag, 08. Januar 2023

Korrektur

Grund Platz

B

B

PlatzGrund

8

B 15:40

1.

14:40

2.

3.

2.

Gruppe B

BSA Nord

BSA Pinneberg

BSA Unterelbe

BSA Ost

32:1

0:1

0:0

1:2

B
S

A
 A

ls
te

r

B
S

A
 P

in
n

e
b

e
rg

0

0

1

1:0 2 5

44

B
S

A
 W

a
ld

d
ö

rf
e
r

B
S

A
 B

e
rg

e
d

o
rf

v

3 1

1

u

0

gSp.

3

1

2 6

0

2

5

31

-1

4

41

1

Tore

Pkt.Tore Diff.

2 76 4

4

4

3

3

0 46

12

1

1

12

1

1

1

Diff.

0

Pkt.

7

4

1

2

-4

BSA Bergedorf

1

3

1

1 :

0 :

0

BSA Harburg

2 :

BSA Alster

3 2 1

B
S

A
 U

n
te

re
lb

e

u

BSA Harburg

Sp. g

1

B
S

A
 H

a
rb

u
rg

B
S

A
 O

s
t

B
S

A
 N

o
rd

2:0

1:13:02:1

-33 530 20

3

1 :

v

1

0 :

2 :

2

1

1 :

0 :

2 :

0

3 B

6

BSA Ost

BSA Nord

BSA Pinneberg

BSA Unterelbe

13:40

1

A

A

BSA Harburg

BSA Unterelbe

BSA Pinneberg

BSA Bergedorf

14:20

14:00B

A

BSA Bergedorf

A

3

Ergebnis

1 :

1 :

2

1

3 :

Uhrzeit: 16:15

BSA Pinneberg15:20

1 15 min

12

11

4.

15:00

4.

3.

BSA Walddörfer

0 min

12:00

13:20

12:40

12:20 BSA Nord

BSA Harburg

BSA AlsterBSA Walddörfer

Korrektur

10

Gruppe BGruppe A

Spielpaarung

4

5

7

9

BSA Ost

BSA Nord

BSA Ost

BSA Alster

BSA Walddörfer

13:00

A

B

A

Wechselzeit: 5 min

BSA Pinneberg

BSA Bergedorf

BSA Unterelbe

Am Sonntag, 08. Januar 2023

Nr. Grp.

2

BSA Unterelbe1

0

Fußballturnier für - 2 X 4 - Mannschaften

Herbert-Kuhr-Turnier 2023

BSA Alster

BSA Walddörfer

BSA Nord

BSA Ost

BSA Harburg

BSA Unterelbe

1 von 2 



-

-

-

-

-

-

Platzierungen

g) Losentscheid durch die Turnierleitung

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, 

wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams

f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore

Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen

b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen

c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

1. Halbfinale

n. 9m

n. 9m

4.

3.

2.

1.

8.

7.

6.

5.

BSA Bergedorf

BSA Unterelbe

BSA Ost

BSA Alster

BSA Walddörfer

BSA Pinneberg

BSA Nord

BSA Harburg

1 :

Sieger 2. Halbfinale

15 16:55

Spiel um Platz 5

Ergebnis

0 : 2

BSA Bergedorf

Nr. Uhrzeit Ergebnis

2 : 0

3 :

0

1

Ergebnis

Spiel um Platz 3

BSA Alster

BSA Walddörfer

BSA Harburg

Ergebnis

Sieger 1. Halbfinale
17:55

Uhrzeit

17:35

4. Gruppe A

Nr. Uhrzeit

Uhrzeit

16:35

16:15

17:15

2

Ergebnis

1 :

Ergebnis

3 : 1

1. Gruppe B

1. Gruppe A

Uhrzeit

17

Nr.

18

Nr.

Nr.

3. Gruppe B3. Gruppe A
16

BSA Walddörfer14

4. Gruppe B

BSA Nord

BSA Pinneberg

Endspiel

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

2. Gruppe A

2. Gruppe B

Spiel um Platz 7

2. Halbfinale

BSA Ost

BSA Unterelbe

13

Nr.

BSA Harburg

Uhrzeit

BSA Nord

BSA Pinneberg

2 von 2 


