## BSA Unterelbe

## Herbert-Kuhr-Turnier 2023

Fußballturnier für - 2 X 4 - Mannschaften

Am Sonntag, 08. Januar 2023

0

Uhrzeit: 12:00 Uhr Spielzeit: 1 x 15 min Wechselzeit: 5 min

### Teilnehmende Mannschaften

	Gruppe A
BSA Unterelbe	
BSA Harburg	
BSA Ost	
BSA Nord	

Gruppe B
BSA Walddörfer
BSA Alster
BSA Bergedorf
BSA Pinneberg

Vereinslogo

### Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis
1	Α	12:00	BSA Unterelbe	- BSA Harburg	1: 1
2	Α	12:20	BSA Ost	- BSA Nord	1: 1
3	В	12:40	BSA Walddörfer	- BSA Alster	3: 2
4	В	13:00	BSA Bergedorf	- BSA Pinneberg	0:1
5	Α	13:20	BSA Unterelbe	- BSA Ost	1: 3
6	Α	13:40	BSA Harburg	- BSA Nord	2: 1
7	В	14:00	BSA Walddörfer	- BSA Bergedorf	2: 1
8	В	14:20	BSA Alster	- BSA Pinneberg	0:0
9	Α	14:40	BSA Nord	- BSA Unterelbe	2: 0
10	Α	15:00	BSA Ost	- BSA Harburg	0: 3
11	В	15:20	BSA Pinneberg	- BSA Walddörfer	1: 1
12	В	15:40	BSA Bergedorf	- BSA Alster	1: 2

<u>Absch</u>	<u>lusstabel</u>	<u>len vol</u>	<u>rrunde</u>

Korre	ktur
Grund	Platz

			N A	0 4	U A							
Gruppe A			BS	BS	BS	Sp.	g	u	٧	Tore	Diff.	Pkt.
1.	BSA Harburg		2:1	3:0	1:1	3	2	1	0	6 : 2	4	7
2.	BSA Nord	1:2		1:1	2:0	3	1	1	1	4 : 3	1	4
3.	BSA Ost	0:3	1:1		3:1	3	1	1	1	4 : 5	-1	4
4.	BSA Unterelbe	1:1	0:2	1:3		3	0	1	2	2 : 6	-4	1

Korrektur					
Grund	Platz				

			⋖	⋖	⋖	⋖										
	Gruppe B		Gruppe B		BS	BS	BS	BS	Sp.	g	u	٧	T	ore	Diff.	Pkt.
	1.	BSA Walddörfer		1:1	3:2	2:1	3	2	1	0	6	: 4	2	7		
	2.	BSA Pinneberg	1:1		0:0	1:0	3	1	2	0	2	: 1	1	5		
	3.	BSA Alster	2:3	0:0		2:1	3	1	1	1	4	: 4	0	4		
	4.	BSA Bergedorf	1:2	0:1	1:2		3	0	0	3	2	: 5	-3	0		

# BSA Unterelbe

Herbert-Kuhr-Turnier 2023

Vereinslogo

### **Endrunde**

Am Sonntag, 08. Januar 2023

Uhrzeit: 16:15 Uhr Spielzeit: 1 x 15 min 0 min Wechselzeit: 5 min

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
13	16:15	BSA Harburg	- BSA Pinneberg	3: 1	
		1. Gruppe A	2. Gruppe B		

	Nr.	Uhrzeit		2. Halbfinale	Ergebnis	
Ī	14	16:35	BSA Walddörfer	- BSA Nord	1: 2	n. 9m
L			1. Gruppe B	2. Gruppe A		

Nr.	Uhrzeit		Ergebnis		
15	16:55	BSA Unterelbe	- BSA Bergedorf	2: 0	
. •		4. Gruppe A	4. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 5				
16	17:15	BSA Ost	- BSA Alster	0: 2			
1.0		3. Gruppe A	3. Gruppe B				

Nr.	Uhrzeit		Spiel um Platz 3	Ergebnis	
17	17:35	BSA Pinneberg	- BSA Walddörfer	3: 1	n. 9m
		Verlierer 1. Halbfinal∈	Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit		Endspiel	Ergebnis	
18	17:55	BSA Harburg	- BSA Nord	1: 0	
L		Sieger 1. Halbfinal∈	Sieger 2. Halbfinale		

### <u>Platzierungen</u>

1.	BSA Harburg
2.	BSA Nord
3.	BSA Pinneberg
4.	BSA Walddörfer
5.	BSA Alster
6.	BSA Ost
7.	BSA Unterelbe
8.	BSA Bergedorf

### Der Rang jedes Teams jeder Gruppe wird wie folgt ermittelt:

- a) Anzahl Punkte aus allen Gruppenspielen
- b) Tordifferenz aus allen Gruppenspielen
- c) Anzahl der in allen Gruppenspielen erzielten Tore

Wenn zwei oder mehr Teams aufgrund der erwähnten drei Kriterien gleich abschneiden, wird ihre Platzierung gemäß folgenden Kriterien ermittelt:

- d) Anzahl Punkte aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
  e) Tordifferenz aus den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams
  f) Anzahl der in den Direktbegegnungen der punkt- und torgleichen Teams erzielten Tore
  g) Losentscheid durch die Turnierleitung